

תאריך ההצעה: 12/01/22
תאריך הדפסה: 31/01/22

לכבוד:
משרד הבטחון מס. ספק 83250594
תל אביב - יפו
לידי: קורל, טלפון נייד: 050-6810077

הצעת מחיר מספר PQ22000369 - טיוטא



1. רשת כדורסל לבן עבה		מק"ט נח8001 כמות 4.00 יח' מחיר ליחידה 22.00 ש"ח הנחה 30.00% סה"כ מחיר 61.60 ש"ח מחיר כולל מע"מ 72.07
2. רשת כדורגל זוג 5- מטר עובי 2.5 מ"מ		מק"ט sn5 כמות 4.00 יח' מחיר ליחידה 265.00 ש"ח הנחה 30.00% סה"כ מחיר 742.00 ש"ח מחיר כולל מע"מ 868.14
3. רשת טניס כבל 5 מ"מ-30 פליי-ללא עמודים		מק"ט t4230s כמות 1.00 יח' מחיר ליחידה 398.00 ש"ח הנחה 30.00% סה"כ מחיר 278.60 ש"ח מחיר כולל מע"מ 325.96
4. זוג מגיני ספוג לתחתית לוח סל ללא הרכבה		מק"ט s1106 כמות 2.00 יח' מחיר ליחידה 1,190.00 ש"ח הנחה 30.00% סה"כ מחיר 1,666.00 ש"ח מחיר כולל מע"מ 1,949.22
5. שלישית כדורי טניס		מק"ט bt4 כמות 5.00 יח' מחיר ליחידה 17.00 ש"ח הנחה 30.00% סה"כ מחיר 59.50 ש"ח מחיר כולל מע"מ 69.61
6. כדורגל 5 משולש PU איכותי-לאספלט		מק"ט fd5j כמות 6.00 יח' מחיר ליחידה 111.00 ש"ח הנחה 30.00% סה"כ מחיר 466.20 ש"ח מחיר כולל מע"מ 545.45
7. כדורסל 7 אנרג'ים מנוקד גומי רך		מק"ט dc7 כמות 6.00 יח' מחיר ליחידה 65.00 ש"ח הנחה 30.00% סה"כ מחיר 273.00 ש"ח מחיר כולל מע"מ 319.41
8. כדורעף VOIT SOFT צהוב כחול לבן		מק"ט bv1100 כמות 6.00 יח' מחיר ליחידה 45.00 ש"ח הנחה 30.00% סה"כ מחיר 189.00 ש"ח מחיר כולל מע"מ 221.13

009 2.00 יח' 466.00 ש"ח 932.00 ש"ח 1,090.44	מק"ט כמות מחיר ליחידה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	9. ספוג לשער כדורגל זוג
8kb 2.00 יח' 143.00 ש"ח 286.00 ש"ח 334.62	מק"ט כמות מחיר ליחידה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	10. משקלות KG 8 KETTLEBELL אדום 
6kb 2.00 יח' 62.40 ש"ח 124.80 ש"ח 146.02	מק"ט כמות מחיר ליחידה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	11. משקלות KG 6 KETTLEBELL כתום 
10kb 2.00 יח' 104.00 ש"ח 208.00 ש"ח 243.36	מק"ט כמות מחיר ליחידה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	12. משקלות KG 10 KETTLEBELL כחול 
40so 1.00 יח' 220.00 ש"ח 30.00% 154.00 ש"ח 180.18	מק"ט כמות מחיר ליחידה הנחה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	13. מוט אולימפי קצר משקולות צלחת 40 ס"מ 
ob47 1.00 יח' 360.00 ש"ח 30.00% 252.00 ש"ח 294.84	מק"ט כמות מחיר ליחידה הנחה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	14. מוט אולימפי W - באורך 120 ס"מ 
it7009 1.00 יח' 1,297.00 ש"ח 1,297.00 ש"ח 1,517.49	מק"ט כמות מחיר ליחידה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	15. ספסל שטוח IT7009 IMPULSE 
e7043 1.00 יח' 3,740.00 ש"ח 3.00% 3,627.80 ש"ח 4,244.53	מק"ט כמות מחיר ליחידה הנחה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	16. ספת לחיצה אולימפית שטוחה VO2 מקצועי מסדרת Fusion 
wb004 2.00 יח' 228.00 ש"ח 30.00% 319.20 ש"ח 373.46	מק"ט כמות מחיר ליחידה הנחה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	17. 4 ק"ג דור משקל קרוספיט 4 ק"ג 
wb006 2.00 יח' 244.00 ש"ח 30.00% 341.60 ש"ח 399.67	מק"ט כמות מחיר ליחידה הנחה סה"כ מחיר מחיר כולל מע"מ	18. 6 ק"ג דור משקל קרוספיט 6 ק"ג 
wb008 2.00 יח' 254.00 ש"ח 30.00%	מק"ט כמות מחיר ליחידה הנחה	19. 8 ק"ג דור משקל קרוספיט 8 ק"ג 

355.60 ש"ח	סה"כ מחיר		
416.05	מחיר כולל מע"מ		
wb010	מק"ט	20. 10 ק"ג כדור משקל קרוספיט 10 ק"ג	
2.00 יח'	כמות		
276.00 ש"ח	מחיר ליחידה		
30.00%	הנחה		
386.40 ש"ח	סה"כ מחיר		
452.09	מחיר כולל מע"מ		
xx14015bl	מק"ט	21. מזרון לולאות צבע כחול 140X60X1.5	
10.00 יח'	כמות		
55.00 ש"ח	מחיר ליחידה		
550.00 ש"ח	סה"כ מחיר		
643.50	מחיר כולל מע"מ		
cl35	מק"ט	22. סגר למוט אולימפי - זוג	
10.00 יח'	כמות		
71.50 ש"ח	מחיר ליחידה		
30.00%	הנחה		
500.50 ש"ח	סה"כ מחיר		
585.59	מחיר כולל מע"מ		
jr208	מק"ט	23. דלגית P.V.C JR208 כחול אפור	
4.00 יח'	כמות		
19.00 ש"ח	מחיר ליחידה		
76.00 ש"ח	סה"כ מחיר		
88.92	מחיר כולל מע"מ		
rbl070	מק"ט	24. גומיית לופ לטקס בינוני 600*75*0.70 מ"מ	
2.00 יח'	כמות		
19.00 ש"ח	מחיר ליחידה		
30.00%	הנחה		
26.60 ש"ח	סה"כ מחיר		
31.12	מחיר כולל מע"מ		
rbl035	מק"ט	25. גומיית לופ לטקס קל 600*75*0.35 מ"מ	
2.00 יח'	כמות		
19.00 ש"ח	מחיר ליחידה		
30.00%	הנחה		
26.60 ש"ח	סה"כ מחיר		
31.12	מחיר כולל מע"מ		
rbl110	מק"ט	26. גומיית לופ לטקס קשה 600*75*1.10 מ"מ	
2.00 יח'	כמות		
19.00 ש"ח	מחיר ליחידה		
30.00%	הנחה		
26.60 ש"ח	סה"כ מחיר		
31.12	מחיר כולל מע"מ		
pel9	מק"ט	27. רצועת גומי לופ אנרג'ים 0.9 מ"מ אדום	
2.00 יח'	כמות		
15.00 ש"ח	מחיר ליחידה		
30.00%	הנחה		
21.00 ש"ח	סה"כ מחיר		
24.57	מחיר כולל מע"מ		
ww20	מק"ט	28. וסט אפוד משקולות - 20 ק"ג	
1.00 יח'	כמות		
488.00 ש"ח	מחיר ליחידה		
30.00%	הנחה		
341.60 ש"ח	סה"כ מחיר		
399.67	מחיר כולל מע"מ		
0000	מק"ט	29. הובלה והרכבה	
1.00 יח'	כמות		
420.00 ש"ח	מחיר ליחידה		
420.00 ש"ח	סה"כ מחיר		
491.40	מחיר כולל מע"מ		



web site: www.energym.co.il
e-mail: energym@energym.co.il

אנרג'ים בע"מ

נתיבות 3, מחלף הסירה

הרצליה 46120

טלפון: 09-9729100, פקס: 09-9729112

עוסק מורשה: 511220519

מ.ס. תיק ניכויים: 930952601

1. מכשיר שמיועד לשימוש פנים, יכול להיות מותקן בחלל סגור בלבד, בכפוף לתעודת האחריות.
2. במידה והמכשיר מותקן במקום שמצריך סבלות ו/או מנוף ישנה תוספת תשלום למתקין/אנרג'ים.

מחיר כולל		ברקוד הצעת מחיר: בתוקף עד: 11/02/22 תנאי תשלום: ש60 סוכן: נורית רביבו מס. לקוח: 1000 מס' חברה: 500100581 מספר תיק במע"מ: 500100581 מהדורה נוכחית: 1 נורית 052-6762223
הנחה כללית (7.00%)		
מחיר אחרי הנחה		
מע"מ (17.00%)		
סה"כ מחיר		
14,009.20		
-980.65		
13,028.55		
2,214.85		
סה"כ ש"ח 15,243.40		